F2
F3F5
F4
F1
PREFABRIKACE A DEMONTOVATELNOST
Díky předmontáži spojovacích prvků z výroby je upevnění na stavbě
omezeno na několik jednoduchých ocelových vrutů pro maximální spo-
lehlivost instalace. Demontáž spojovacího prvku je rychlá a snadná.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
KÓDY A ROZMĚRY
KÓD D B H ks.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
KÓD D B s ks.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

MUT 934 šestihranná matice
ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
šroub, matici a podložky
je třeba objednat zvlášť
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
KÓD d L SW ks.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Ocel 10.9 EN ISO 4017.
Celozávitový ŠROUB - šestihranná hlava ocel 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SYSTÉMY PRO STĚNY, STROPY A BUDOVY
1 2 3